16 165,00 
 R$    

2.640,00  

54 

POLTRONA RECLINIVEL 

ESTOFADA COM APOIO DE 
BRAÇOS E PÉS 

HELEY UNID. 3 575,00 
 R$    

1.725,00  

57 
ROUPEIRO EM MDP 6 PORTAS 2 

OU MAIS GAVETAS COM PES 
MOVAL UNID. 3 460,00 

R$    

1.380,00  

TOTAL : R$ 18.889,64 (Dezoito mil e oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos). 

1.2 Os itens que tiverem os preços e quantidades registrados, eventualmente serão contratados de 

acordo com as necessidades das Secretarias Municipais de Cláudia-MT. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS